ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.02.2018                              №  9

Об определении уполномоченного органа
на заключение договоров на размещение
объектов на землях или земельных участках,
находящихся в государственной собственности
до разграничения или в муниципальной
собственности, без предоставления земельных
участков и установления сервитутов

В соответствии с пунктом 3 статьи 39.36 Земельного Кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014
№ 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может
осуществляться на землях и земельных участках, находящихся в государственной
или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков
и установления сервитутов», постановлением Правительства Нижегородской
области от 15.04.2015 № 213 «Об утверждении Положения о порядке и условиях
размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся
в государственной или муниципальной собственности, без предоставления
земельных участков и установления сервитутов на территории Нижегородской
области», Уставом города Заволжья Городецкого муниципального района
Нижегородской области, Дума города Заволжья решает:

1. Определить уполномоченным органом на заключение договоров
о размещении объектов, предусмотренных перечнем, утвержденным
постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 1300,
на землях или земельных участках, расположенных на территории
муниципального образования городское поселение город Заволжье Городецкого
муниципального района Нижегородской области, находящихся в государственной
собственности до разграничения или муниципальной собственности, без
предоставления земельных участков и установления сервитутов – Администрацию
города Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской области.
         2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новости
Заволжья» и вступает в силу с  момента его официального  опубликования.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию Думы города Заволжья по законности и депутатской
этике (А.А.Мельников).

Глава местного самоуправления                                                            А.К.Пенский